

G. Tvåändsstickning fortsättning

695:–

Lördag 10–13

Maria Gustavsson



Tvåändsstickning är en gammal och främst nordisk stickteknik. Den skiljer sig från den stickning de flesta av oss är vana vid genom att man håller garnet i höger hand och hela tiden sticker med två garnändar som man snor om varandra under stickandet. Det tvåändsstickade materialet blir tätt, vackert och mycket slitstarkt.

Detta är kursen för dig som redan tvåändsstickat lite och vill lära dig mer. Vi börjar med att gå igenom de två vanligaste uppläggingarna, sedan sticker vi krokmaskor i en eller två färger och skapar de fina mönster som är så speciella för tvåändsstickningen.

Du väljer själv om du vill påbörja ett armband (provlapp) eller börja på ett par muddar eller vantar. Här kan du få lite inspiration: <https://www.ravelry.com/bundles/tvaandsstickat-4>.

Medtag: När man tvåändsstickar använder man vanligen ett 2trådigt garn (vanligen 250–300 m/100g) som är Z-tvinnat, dvs tvinnat tvärt om mot det S-tvinnade garn vi vanligen använder när vi stickar, men för provstickning duger S-tvinnat garn (men det är viktigt att garnet är starkt så att det inte går av), i minst 2 kontrasterande färger (+gärna lite av en mönsterfärg) + strumpstickor 2½ (gärna, om du har, en jumpersticka av samma storlek för att lägga upp på) gillar du att sticka mha magic loop funkar givetvis även det men det är inget jag lär ut på denna kurs. Anteckningsmaterial och sax brukar vara bra att ha med. Har du en nystpinne tag med den.

Spinnerier som spinner Z-tvinnat garn är tex:

Wålstets ullspinneri, Dala Floda, garnet köps lättast hos Uppstickaren
Kampes spinneri, Mariestad, samma garn som Z-garn säljer
Ullcentrum, Öland
Ullspinneriet i brink
Båvens spinnhus

Maria Gustafsson öppnade 2006 garnbutiken Marias garn på S:t Paulsgatan i Stockholm. I butikens sortiment fanns enbart garner av naturmaterial samt hennes egna handmålade garner och stickdesign. Maria har inte kvar butiken utan jobbar idag med att designa stickat och virkat till olika garnleverantörer, veckopress och i eget namn (marias garn).

Hennes beskrivningar hittar du på Ravelry (<http://www.ravelry.com/designers/marias-garn>) och i några garnbutiker. Maria ger privatlektioner i olika sticktekniker och håller kurser bland annat på olika stickevent (tex Strik Bornholm, Stickfest i Väst, Stickstämor och Syfestivalen), i garnbutiker samt i egen regi. Maria har en mångårig kunskap i stickning och virkning och vill gärna sprida kunskapen vidare.

Maria brinner för stickningen och andra garnrelaterade tekniker. Vad som händer när hon är med garn kan du läsa på hennes blog på www.mariasgarn.se som uppdateras nästan varje dag.

Du kan även följa marias garn på facebook, <http://www.facebook.com/MariasGarn> och på Instagram.